

نیش جامعه

رئیس سازمان امداد و نجات اعلام کرد  
۵ کشته و ۲۰ مصدوم  
به دلیل وقوع کولاک

رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به فوت ۵ نفر به دلیل وقوع سیلاب و کولاک در کشور، گفت: بیش از ۱۹ هزار نفر در ۲۲۰ شهر، روستا و محور کوهستانی امداد رسانی شدند. مرتضی سلیمی در ارتباط با جزئیات وقوع برف و کولاک و سیل در کشور در ۴ روز گذشته، به فارس اظهار داشت: استان‌های یزد، همدان، هرمزگان، مازندران، لرستان، گلستان، کهگیلویه و بویراحمد، کرمانشاه، کرمان، کردستان، قزوین، فارس، سیستان و بلوچستان، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، خوزستان، زنجان، ایلام، البرز، اصفهان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی متأثر از این حادثه شدند که بیش از ۱۹ هزار و ۷۰۰ نفر در ۲۲۰ شهر، روستا و محور کوهستانی امداد رسانی شده و ۱۲۸۰ نفر اسکان اضطراری یافتند. رئیس سازمان امداد و نجات گفت: متأسفانه ۵ نفر به دلیل این حادثه جان خود را از دست دادند که ۴ نفر به دلیل وقوع سیلاب در سیستان و بلوچستان و یک نفر به دلیل وقوع برف در آذربایجان غربی بوده است. همچنین ۲۰ نفر مصدوم شدند که توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل یا به صورت سرپایی ملوا شدند.

اعلام ۱۷ فرآورده

تبلیغی ماهوارهای غیر مجاز

سختگویی سازمان غذا و دارو اسامی ۱۷ فرآورده غیر مجاز را که به صورت گسترده در شبکه‌های ماهوارهای تبلیغ می‌شوند اعلام کرد. کیانوش جهانپور با اشاره به گزارش اداره کل امور فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو درباره تبلیغات ماهوارهای محصولات سلامت‌محور، به ایسنا تأکید کرد تبلیغات پیامکی برای عموم و ماهوارهای فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل‌های تغذیه‌ای طبق ضوابط جاری ممنوع است. جهانپور با بیان اینکه وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو در بحث سلامت مردم اعماضی نخواهند داشت، تأکید کرد: لذا ضمن اطلاع‌رسانی به مردم، از دستگاه‌های ذی‌ربط نیز درخواست داریم به منظور حفظ سلامت مصرف‌کنندگان فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل، اقدام لازم را در این باره انجام دهند. گفتنی است بر اساس اعلام سختگویی سازمان غذا و دارو، فرآورده‌هایی که هیچ‌گونه مجوزی اعم از تولید، واردات، توزیع، عرضه و تبلیغات را از اداره کل امور فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو ندارند، به شرح جدول زیر است.

ردیف	عنوان فارسی	عنوان لاتین
۱	مکمل لاغری	super fat metabolism
۲	قرص ترک اعتیاد	senator
۳	قرص افزایش قد	Gluta pure
۴	قرص لاغری	Easy slim
۵	قرص چاقی	Gumbo
۶	قرص چاقی صورت	Super fat face
۷	کپسول درمان ناباروری	Selen plus
۸	کرم درمان بیماری‌های پوستی	Anti psoriasis
۹	قرص درمان کبد چرب	Bodyguard
۱۰	قرص جنسی	Eisenia
۱۱	قرص تقویت جنسی	Good love
۱۲	مکمل لاغری	Adios
۱۳	قرص ترک سیگار	Stop smoking
۱۴	قرص چربی‌سوزی و عطش‌ساز	Lipo six black
۱۵	قرص لاغری	Garcinia cambogia
۱۶	قرص تقویت مو	Hair plus
۱۷	پکیج قرص‌های بنیاد حیات پاک جهت ترک اعتیاد	-

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

گروه اجتماعی: رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با بیان اینکه یکصد هزار قلم کالا و تجهیزات ورزشی توسط ستاد به ۲ هزار و ۵۰۰ روستا و نقطه محروم ارسال می‌شود، گفت: تعداد زیادی از هموطنان با پیوستن به پویش «لیگ احسان» برای کمک به مردم مناطق محروم با ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) همکاری داشته‌اند. به گزارش «وطن امروز»، آیین آغاز ارسال یکصد هزار قلم کالا و تجهیزات ورزشی به مناطق کم‌برخوردار کشور و اختتامیه پویش مردمی لیگ احسان در سالن ورزشی هندی تهران برگزار شد.

محمد مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران با تأکید بر ضرورت خدمت‌رسانی در مناطق محروم و کم‌برخوردار کشور اظهار داشت: بسیاری از ورزشکاران حرفه‌ای کشورمان در همین مناطق محروم زندگی کرده‌اند و از همین نقاط کم‌برخوردار به عرصه ملی در ورزش راه یافته‌اند. وی با اشاره به وجود استعدادهای فراوان در مناطق محروم گفت: تجهیز مناطق کم‌برخوردار کشور به کالاهای و تجهیزات ورزشی مناسب با هدف جلوگیری از بزه‌های اجتماعی، هدایت جوانان به ورزش، کاهش آسیب‌های اجتماعی و پر کردن اوقات فراغت جوانان انجام می‌گیرد.

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با اشاره به پیوستن تعداد زیادی از هموطنان به پویش «لیگ احسان» اعلام کرد

تجهیز ۲۵۰۰ روستا به لوازم ورزشی



رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با بیان اینکه ۲ هزار و ۵۰۰ روستا و نقطه محروم در این طرح شناسایی شده و این فرآیند به صورت تدریجی انجام خواهد شد و ادامه خواهد داشت، تصریح کرد: انواع توپ، حلقه بسکتبال، تور والیبال، وسایل بدنسازی کششی، میز پینگ‌پنگ و فوتبال دستی از جمله این تجهیزات ورزشی است.

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره):  
یکصد هزار قلم کالا و تجهیزات ورزشی توسط ستاد به ۲ هزار و ۵۰۰ روستا و نقطه محروم ارسال می‌شود و تعداد زیادی از هموطنان برای کمک به مردم مناطق محروم با ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) همکاری داشته‌اند

هزار لوازم تحریر برای دانش‌آموزان مناطق محروم تهیه شد. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) خاطرنشان کرد: همچنین با کمک نیروهای جهادی ۳ هزار ویلچر برای مردم مناطق محروم در نقاط مختلف کشور ارسال شد. گفتنی است در این مراسم که سعید جعفری، مدیرعامل بنیاد برکت، مهرداد بذریاش، رئیس هیأت مدیره بنیاد اجتماعی برکت احسان و پیشکسوتان ورزشی از جمله محمود خورده‌بین، مرتضی فونونی‌زاده، پرویز مظلومی، داریوش مصطفوی، حسین رضازاده، علی خسروی، نیما نکبسا و مهدی محمدنسی حضور داشتند، در ابتدای مراسم تعدادی از ورزشکاران

حرکات نمایشی را اجرا کردند و پس از آن در مسابقه‌ای که بین تیم فوتبال خبرنگاران و مدرسه صبح رویش برگزار شد، این نوجوانان مدرسه صبح رویش بودند که با نتیجه ۳ بر صفر برنده شده و جام قهرمانی را بالای سر بردند و جایزه خود را از میهمانان برنامه گرفتند. گفتنی است، پویش مردمی لیگ احسان به همت بنیاد برکت احسان و وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) راه‌اندازی شده بود و هموطنان می‌توانستند با شماره‌گیری #۴۰۳۰\* برای تجهیز مناطق محروم به کالای ورزشی به این پویش بپیوندند.



فرمانده نیروی انتظامی:

کسی حق تصویربرداری از مأمور قانون را ندارد



کمترین تخلف را دارد و پاکدست‌ترین افراد در آن حضور دارند اما توصیه می‌کنم که مراعات مردم را کنید، مردم در فشارهای اقتصادی هستند که مسؤولان باید برای آن چاره کنند. ما نمی‌خواهیم فشار روی مردم با کارمان بیشتر شود. وی از مأموران پلیس خواست نسبت به کمین برای اعمال قانون خودروها اقدام نکنند و گفت: آمار برای پلیس چه در توقیف و چه در جریمه، کار نیست، ایده‌آل ما این است که همه قانون را رعایت کنند. درست است که کشف و اثربخشی کار پلیس اهمیت دارد اما در هیچ جایی ننگتیم بر اساس آمار به مأموران نمره می‌دهیم. برای بنده اجرای قانون و خدمت مجاهدانه اهمیت دارد. خدا را شاکریم که خدمتگزار مردم شهیدپروری هستیم که با تمام سختی‌ها در ۲۲ بهمن عظمت ایجاد کردند. اشتراک ما اشاره به تشیع باشکوه شهدای حادثه تروریستی خاش - زاهدان، گفت: اگر با کسی برخورد می‌کنیم به خاطر امنیت و احترام به مردم است. وی خاطر نشان کرد: درباره معیشت کارکنان کار خوبی شده و یکی از کارها بحث ادغام بانک‌هاست و امیدوارم بتوانیم در پایان ۵ سال آینده گام خوبی برای کارکنان برداریم.

تقدیر از مأمور وظیفه‌شناس  
همچنین در خبر دیگری از ناجا، سردار رحیمی، فرمانده انتظامی تهران از افسری که چند روز پیش در مواجهه با فرهاد مجیدی، مربی تیم فوتبال استقلال برابر قانون با وی رفتار کرده بود، تقدیر کرد.

روز گذشته با دستور دستگاه قضایی آغاز شد

تخریب ویلای دختر وزیر دولت یازدهم در لواسان

امام جمعه لواسان در گفت‌وگو با «وطن امروز» از آغاز تخریب‌های گسترده ساخت و سازهای غیرمجاز در لواسان خبر داده بود.



آلای شهر

رئیس کمیسیون شهرسازی شورا مطرح کرد  
تذکر به شهردار تهران  
برای تغییر معاونت عمرانی



رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورا نسبت به تغییر معاونت فنی و عمران شهرداری تهران تذکر داد و گفت: دلیل اصلی استعفا، عدم همکاری برای تخصیص بودجه‌های در اختیار برای پروژه‌های ضروری بوده است.

به گزارش مهر، محمد سالاری در جلسه علنی شورای شهر تهران با تشکر از اینکه بخشی از اطلاعات پرونده‌های شهرسازی در سامانه «شفافیت» منتشر شده است، اظهار داشت: نگرانی‌هایی در سطح رسانه‌ها مطرح شده و خواستار آن بودند که همه آنچه اعلام شده، محقق نشده است. قرار است تمام اطلاعات بر اساس زمان‌بندی مشخص منتشر شود. وی با اشاره به تغییر معاونت فنی و عمران شهرداری تهران افزود: تغییر و انتصابات جزو اختیارات و حق شهردار تهران است و من به استقلال‌گزینش مدیران در شهرداری واقف هستم اما آنچه باعث نگرانی است تغییرات خواسته و ناخواسته مدیریت در یک سال و نیم گذشته در شهرداری تهران است. تغییراتی که در سطح مدیران ارشد، میانی و سایر سطوح مشاهده می‌شود، سبب عدم تحقق وعده‌هایی شده است که به شهروندان داده‌ایم و برای این نبود تحقق وعده‌ها، همه ما باید پاسخگو باشیم. رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران با بیان اینکه در فرآیند بررسی چرایی استعفا می‌عزیز، معاون عمرانی شهرداری تهران، متوجه شده دلیل اصلی این استعفا عدم همکاری در تخصیص بودجه در اختیار برای پیشبرد پروژه‌های مهم و اصلی شهر است، گفت: وی معاونی پاکدست، بی‌حاشیه، وفادار و موفق بود و من اعتراض خود را نسبت به حذف نیروهای موفق و رفیق‌گزینی اعلام می‌کنم.

کوتاه و گویا

کارگاه آموزشی فن بیان ویژه کسب‌وکارهای نوپا در محل برپایی کارگاه‌های شتاب‌دهنده خانه نوآوری برگزار شد. در این کارگاه، فرزانه قهرمانی مباحثی چون فن بیان، تکنیک‌های افزایش عزت نفس و اصول سخنرانی را تدریس کرد. قهرمانی نویسنده کتاب قهرمان عزت نفس و مدرس فن بیان و مهارت‌های ارتباطی است.

نمایشگاه عیدانه حریر در راستای حمایت از مصرف‌کنندگان و کالای ایرانی در بوستان آب و آتش برگزار می‌شود. انواع مواد غذایی، خشکبار، آجیل، پوشاک کودک و بزرگسال، کیف و کفش، گل و گیاه، صنایع دستی و سوغات استان‌ها در این نمایشگاه ارائه می‌شود. گفتنی است نمایشگاه عیدانه حریر از ۱۴ لغایت ۲۴ اسفند از ساعت ۱۰ الی ۲۳ برپاست.

همزمان با سال جهانی جدول دوره‌های عنصرها (۱۵۰ سالگی جدول مندلیف)، رویداد آموزشی «جدولیف» در شعبه فرهنگان موزه ملی علوم و فناوری ایران آغاز به کار کرد. این موزه در راستای رسالتی که برای ترویج علم در میان همه اقشار جامعه دارد، رویدادی به نام «جدولیف» را برای دانش‌آموزان دبیرستانی طراحی و اجرا کرده است. در این رویداد دانش‌آموزان می‌توانند در فضایی صمیمی و شاد با رقابت، بازی و سرگرمی مطالب فراوانی را درباره نقش و کارکرد عنصرهای شیمیایی در زندگی خود بیاموزند.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران از مرمت و بازسازی دیوارنگار «های مزین به عکس شهیدا» در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: این طرح آماده شده و امیدواریم تا پایان سال به اتمام برسد. برزین ضرغامی اظهار داشت: اسامی سازمان زیباسازی شهر تهران با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران و همچنین معاونت خدمات شهری اقدام به برگزاری برنامه‌های متنوعی در ایام نوروز خواهد کرد.

یازدهمین جشنواره بین‌المللی پویانمایی تهران تا ۱۶ اسفند ۱۳۹۷ در مرکز آفرینش‌های فرهنگی - هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان واقع در خیابان حجاب با نمایش آثار منتخب داخلی و خارجی در چند بخش میزبان هنرمندان و علاقه‌مندان خواهد بود. جشنواره بین‌المللی پویانمایی تهران در یازدهمین دوره میزبان ۲۳ میهمان از ۷ کشور جهان است.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهری و امور شورا گفت: به دلیل سودآوری و کاهش هزینه‌های ایجاد شده در مجموعه شهروند، بخشی از ردیف‌های بودجه کمکی این مجموعه را در شهرداری حذف کردیم. سکنه اشرافی اظهار داشت: یکی از وظایفی که مدیریت شرکت شهروند با توجه به گستردگی مراکزش بر عهده گرفته، توزیع اقلامی است که دولت به صورت سهمیه‌ای با قیمت پایین‌تر به مردم اختصاص داده است که بخش عمده توزیع گوشت و مرغ در شهر تهران نیز از طریق شرکت فروشگاهی شهروند انجام می‌شود.